

新聞稿

亞洲衛星與 Spacecom 簽訂亞洲八號衛星轉發器服務協議

香港,2016 年 12 月 1 日 — 亞洲領先的衛星營運商亞洲衛星有限公司(亞洲衛星 AsiaSat)與 Space-Communication Ltd. (Spacecom) 簽訂轉發器服務協議。

該協議是關於使用亞洲衛星的在軌「亞洲八號衛星」,該衛星將被遷移至與 Spacecom 協定的軌道位置。Spacecom 將被授權最少為期四年獨家使用亞洲八號衛星上所有 Ku 波段轉發器作商業衛星通訊服務用途。亞洲衛星將繼續負責衛星的追踪、遙測和監控功能。預計服務將從二零一七年第一季度開始,但之前須需經過監管批准和遷移後的滿意測試。亞洲衛星預計一旦服務開始,Spacecom 將成為其收入貢獻方面其中一位最主要客戶。

亞洲衛星行政總裁喬恩柱說:「我們歡迎 Spacecom 成為我們的最新客戶。 亞洲八號衛星的卓越性能非常適合 Spacecom 的需求。我們期待在未來幾年中繼續加強彼此的合作夥伴關係。」

Spacecom 行政總裁 David Pollack 表示:「我們很高興能夠加強與亞洲衛星的聯繫。亞洲八號衛星讓我們能夠在 AMOS-2 壽命結束後在西經 4 度的軌道位置繼續服務我們的客戶,並為他們提供額外的容量和服務。」



關於亞洲衛星

亞洲衛星有限公司(亞洲衛星)是亞洲區內具有領導地位的衛星公司,透過該公司的六枚衛星,包括亞洲三號 S 衛星、亞洲四號衛星、亞洲五號衛星、亞洲六號衛星、亞洲七號衛星和亞洲八號衛星,為世界上三分之二的人口提供廣播及電訊服務。 亞洲衛星現轉播 700 條電視及電台頻道,接入達八億三千萬戶電視家庭,和在區內提供 VSAT 網絡服務。 亞洲衛星已訂購下一枚新衛星 - 亞洲九號衛星,預計於2017 年第二季度進行發射。亞洲衛星是亞洲衛星控股有限公司的全資附屬機構。亞洲衛星控股有限公司為香港聯合交易所(股份代號:1135)上市公司。詳情請瀏覽 www.asiasat.com

關於 Space-Communication Ltd.

Spacecom(Space-Communication Ltd.)為共同位於西經4度的AMOS-2和AMOS-3衛星以及位於東經65度的AMOS-4衛星的運營商,通過直接到戶(DTH)和直播衛星(DBS)運營商、互聯網服務供應商(ISPs)、電信運營商、網路整合商和政府機關為歐洲、中東、非洲和亞洲提供優質的廣播和通訊服務。詳情請瀏覽 http://www.amos-spacecom.com

傳媒查詢:

亞洲衛星有限公司

劉小梅

市務及環球客戶部副總裁

電話: (852) 2500 0899

手提電話:(852)90971210

電子郵遞: scubbon@asiasat.com

彭潔華

市場傳訊經理

電話: (852) 2500 0880

電子郵遞:wpang@asiasat.com